АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018 № 18

       п.Берёзовский
Об утверждении проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края (прилагаются).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава сельсовета                                                                          В.Ю. Курдюмов